
K č. j.: MÉÚ—S/MST/1942/2021

_ MĚSTO SEDLČANY

Ši., náměstí T. G. Masaryka 32
_

„3 264 80 Sedlčany

StíLCAN

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
(nad 50.000,-- Kč)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Sedlčany, se sídlem 264 80 Sedlčany, nám. T. G. Masaryka 32, zastoupené
starostou lng. Miroslavem Holzelem
IČO: 00243272
Bankovní spojení: 27-521722359/0800
na straně poskytovatele

a

Název, obchodní firma: Ochrana fauny ČR o. p. s
Sídlo: Hrachov 13, 262 56 Svatý Jan
IČO: 67778585
Zastoupena: panem Pavlem Křížkem, ředitelem obecně prospěšné společnosti
Bankovní spojení:
na straně příjemce

tuto
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

Čl. 1

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí jednorázové dotace ve výši 68 000,- Kč
(slovy: šedesát osm tisíc korun českých) pro účel „Celoroční činnosti Centra
Ochrany fauny CR“.

1.2 Součástí dotace nejsou peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu.

1.3 Finanční prostředky uvedené v čl. 1.1. budou poskytnuty na účet příjemce do
10 dnů od podepsání této smlouvy.

Čl. 2
Doba

2.1 Účel pro poskytnutí dotace uvedený v čl. 1.1. musí být dosažen nejpozději do
31. 12. 2021.



3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

6.1

7.1

7.2

K č. j.: MĚÚ—S/MST/1942/2021

Čl. 3
Podmínky

Podmínka pro použití finančních prostředků je, že tyto budou použity výlučně
k účelu uvedenému v čl. 1.1.

č|.4
Finanční vypořádání

Příjemce je povinen předložit poskytovateli písemné vyúčtování dotace
nejpozději do 31. 01. 2022.
Náklady, do výše 10.000,-— Kč včetně, z celkové výše poskytnuté dotace dle
čl. 1.1 nemusí být prokazovány za podmínky, že o jejich čerpání vede příjemce
písemnou evidenci, kterou v případě pochybností poskytovatele o účelu čerpání
je povinen předložit poskytovateli ke kontrole.
Nepoužité finanční prostředky je příjemce povinen vrátit na účet poskytovatele
č. 27-521722359/0800 do 15 dnů po předložení vyúčtování.

Čl. 5
Změna příjemce — právnická osoba

Příjemce dotace je povinen základní dokumenty upravit tak, aby vpřípadě
likvidace byla poskytovateli vrácena celá dotace.
V případě přeměny příjemce dotace je příjemce povinen převést všechna svoje
práva a povinnosti z této smlouvy na nový subjekt.

Čl. 6
Rozhodování sporů

Spory zprávních poměrů ztéto smlouvy budou rozhodovány podle & 10b,
zák. č. 24/2015 Sb.

Čl. 7
Schválení dotace

Poskytnutí dotace bylo schváleno Zastupitelstvem města Sedlčany dne
07.06. 2021, usnesením číslo 226 k12018-2022.
Tato veřejnoprávní smlouva bude poskytovatelem zveřejněna na úřední desce
v souladu s 5 10d, zák. č. 24/2015 Sb.

V Sedlčanech dne 18064821
............ V Sedlčanech dne 194127!.Poskytovatel Příjemce



Město Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
tel. .' 318 822 742

Žádost o poskytnutí dotace
z rozpočtu města Sedlčany

v roce 2021 fňjíj/f/čí/ýýjČlčlgjfxf

(dle zákona č. 250/2000—Sb., o rozpočtovýchpravidlech územních rozpočtů,
v posledním znění)

_
datum přijetí, číslo evidenční

Zadatel:
(úplný název/jméno a příjmení _)

Ochrana fauny České republiky o.p.s.
Právní forma:
(fyzická osoba, podnikající fyzická osoba, právnická
osoba, atd.) obecně prospěšná společnost

Identifikačníčíslo:
(příp. datum narození — pouze u FO) 67778585

ulice: Hrachov
Adresa trvalého bydliště! „ „
sídla společnosti: 0— 9-1 13 PSC: 262 56

obec: Svatý Jan

telefon:
Kontakt: e-mail:

WWW: www.ochranafauny.cz
Bankovní SPOiení (čisto účtu)=

1. osob zastupujících právnickouosobu

jméno a příjmení: Pavel Křížek

právní důvod
zastoupení: ředitel o.p.s.

2. osob s podílem v této právnickéosobě:

3. osob, v nichžmá přímý podíl, 3 o výši tohoto podílu:

Stránka 1 Město Sedlčany



Pozadovana castka v Kc: 100.000,-Kč

Název akce/projektu: „
Celoroční činnost Centra Ochrany fauny CR

Účel použití dotace:
(obsah, cíl, předpokládaný přínos)
Ochrana fauny ČR v tomto roce vstupuje již do 23 sezony. Počátky cca. se váží k městu Votice, kde organizace
počátkem roku 1998 vznikla. Od roku 2012 je však díky velké rekonstrukci areálu v Hrachově u Sedlčan její sídlo

na Sedlčansku. Ochrana fauny ČR získala status Krajského centra ekologické výchovy Středočeského kraje a jedním

je jedním za čtyřech subjektů které zajišťují péči o zraněné volně žijící živočichy. Roční návštěvnost Centra

ekologické výchovy byla v roce díky Covidu nízká. Činnost Stanice pro zraněné živočichy pak zajišt'uje ročně na 1000

přijatých volně žijících živočichů. Tato služba je Non Stop 24 hodin denně a spravované území je v rámci ORP:

Sedlčany, Příbram, Dobříš, Votice, Tábora SoběslavDalší činnost je zaměřená na semináře pro státní správu a
samosprávu a složky Integrovaného záchranného systému. Dále pak pro odborné organizace Státní veterinární správu,

ČIŽP, Aopk ČR a MŽP ČR. Provozujeme i několik zájmových kroužků a organizujeme kulturní akce.

Doba dosažení účelu: (termín
zahájenía ukončení projektu) 1. ledna 2021 - 31.prosince 2021

Odůvodnění žádosti:
Ochrana fauny ČR již 22 let je součástí veřejného života na rozsáhlém území okresů Příbram, Benešov a Tábor.

Za toto období získala celou řadu ocenění nejen v ČR, ale také i v zahraničí.
_ '

Organizace se stala partnerem všem městům s rozšířenou působností a obcím.
O tom svědčí opakovaná podpora všech měst ORP a bezmála 100 obcí a měst z regionu.
Také podpora a zájem veřejnosti a firem na tak velkém území ukazuje, že Ochrana fauny ČR je respektovanou
neziskovou organizaci, která je tu pro zvířata a lidi!

Také vzájemné spolupráce s Městskou policií, Policií ČR a Hasiči na celém území je dobrou vizitkou.

V loňském roce byla návštěvnost Ochrany fauny ČR prakticky nulová díky opatřením ohledně Covidu..

Centrum Ochrany fauny ČR patří mezi vyhledávané turistické cíle.

Den vyhotovenížádostia podpis osoby zastupující žadatele, vpřípadě zastoupení na základěplné moci i
plnou moc.

Stránka 2 Město Sedlčany



15.01.2020,

datum vyhotovení
jmeno, prijmeni, poggáíš razrtko opravnene

Stránka 3
'

Město Sedlčany


